2021 年 12 月 20 日

学生 各位

東京あだちキャンパス

事務局

事務局年末年始一斉休業のお知らせ

年末年始の事務局窓口について、下記の通り休業といたします。

    休業期間

大学事務局

（図書館棟 1 階）

教育支援課

2021 年 12 月 25 日（土）～2022 年 1 月 7 日（金）、

2022 年 1 月 15 日（土）

※期間中、証明書発行機停止（1 月 8 日（土）10：00～再開）

キャリア支援課
2021 年 12 月 25 日（土）～2022 年 1 月 7 日（金）、

2022 年 1 月 15 日（土）

地域連携課
2021 年 12 月 25 日（土）～2022 年 1 月 7 日（金）、

2022 年 1 月 15 日（土）

入試課
2021 年 12 月 25 日（土）～2022 年 1 月 7 日（金）、

2022 年 1 月 15 日（土）

法人事務局

（図書館棟 3 階）
財務課

2021 年 12 月 25 日（土）～2022 年 1 月 7 日（金）、

2022 年 1 月 15 日（土）

図書館棟 2 階 図書館

2021 年 12 月 26 日（日）～2022 年 1 月 7 日（金）

※図書館カレンダーもあわせてご確認ください。

 https://www.bunkyo.ac.jp/library/calendar/

教育研究棟 3 階 グローバルルーム
2021 年 12 月 26 日（日）～2022 年 1 月 10 日（月）、

2022 年 1 月 15 日（土）

教育研究棟 4 階 学部事務室
2021 年 12 月 25 日（土）～2022 年 1 月 10 日（月）、

2022 年 1 月 15 日（土）

講義室南棟 1 階 情報システム課
2021 年 12 月 25 日（土）～2022 年 1 月 10 日（月）、

2022 年 1 月 15 日（土）

 以上